

Zajištění tiskovin, produkce, práce a dopravy dle níže uvedených specifikací

Typ tiskoviny či práce	Velikost/formát a číslo motivu	Jednotka	Počet požadovaných jednotek	Nabídková cena za jednotku v Kč bez DPH	Nabídková cena celkem v Kč bez DPH
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 1	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 2	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 3	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 4	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 5	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 6	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 7	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A1 motiv 8	1 kus	50	80,00	4 000,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 1	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 2	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 3	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 4	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 5	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 6	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 7	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A2 motiv 8	1 kus	10	45,00	450,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 1	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 2	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 3	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 4	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 5	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 6	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 7	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A3 motiv 8	1 kus	40	15,00	600,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 1	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 2	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 3	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 4	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 5	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 6	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 7	1 kus	30	10,00	300,00
Plakát 200g/m 4/0 LESK	A4 motiv 8	1 kus	30	10,00	300,00
Oboustranná plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 1	1 kus	1	2 200,00	2 200,00
Oboustranná plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 2	1 kus	1	2 200,00	2 200,00
Oboustranná plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 3	1 kus	1	2 200,00	2 200,00
Oboustranná plachta 4/4 pogumovaná v 140 x 5 120,5 cm (určena pro uchycení nahoře a dole hliníkovou lištou)	Motiv 4	1 kus	1	2 200,00	2 200,00
Tisk DL letáků - motiv OBECNÝ	DL 3 LOMY (3 x lom na DL 210 x 99 mm, rozložený 210 x 396 mm), 4/4, materiál - křída, lesk 250 g; baleno po 100ks	1 kus	10 000	2,10	21 000,00
Tisk DL letáků - motiv STOP	DL 3 LOMY (3 x lom na DL 210 x 99 mm, rozložený 210 x 396 mm), 4/4, materiál - křída, lesk 250 g; baleno po 100ks	1 kus	5 000	2,10	10 500,00
Tisk DL letáků - motiv MAMINKY	DL 1 LOMY (1 x lom na DL 210 x 99 mm, rozložený 210 x 198 mm), 4/4, materiál - křída, lesk 250 g; baleno po 100ks	1 kus	10 000	1,30	13 000,00
Tisk A4 letáků - motiv Zdravá firma 1	Leták A4 4/0, materiál - křída, mat 135g, baleno po 100ks	1 kus	500	1,91	955,00
Tisk A4 letáků - motiv Zdravá firma 2	Leták A4 4/0, materiál - křída, mat 135g, baleno po 100ks	1 kus	500	1,91	955,00
Tisk A4 letáků - motiv Zdravá firma 3	Leták A4 4/0, materiál - křída, mat 135g, baleno po 100ks	1 kus	500	1,91	955,00
Tisk A4 letáků - motiv Zdravá firma 4	Leták A4 4/0, materiál - křída, mat 135g, baleno po 100ks	1 kus	500	1,91	955,00
Tisk DL letáků - Motiv Dárci krve	DL bez lomu v 210mm x 5 99mm, 4/4, materiál - křída, lesk 250 g, baleno po 100ks	1 kus	5 000	0,55	2 750,00
Samolepa	Vinylová samolepa 10x12cm s potiskem 4/0; UV tisk; matná; s permanentním lepidlem	1 kus	200	6,00	1 200,00
Kartonový tubus skládací (dodat rozložený)	Skládací 100x100x1000mm	1 kus	60	58,00	3 480,00
Kartonová obálka - karton pevný	340x500mm (klopa 50mm)	1 kus	60	35,00	2 100,00
Zásobník stojací na letáky 3x DL nad sebou	průhledný plast; čelní strana polep plošobarevný (logo OZP se sloganem)	1 kus	80	200,00	16 000,00
Rollup 85x100, leštěný hliník s černě lakovanými boky a pacičkami na nohách. Obsahuje vnitřní stabilizátor a zřevači. Odlehčená konstrukce, otočné nohy pro lepší stabilitu konstrukce, kvalitní napínací mechanismus, snadná výměna grafiky. PVC Banner s potiskem pro venkovní o vnitřní použití, taška pro transport banneru.	3 různé motivy po 5ks a 5 různých motivů po 3ks	1 kus	30	900,00	27 000,00
Doprava do sídla OZP Praha 4 - Roškotova	Balení a zaslání letáků dle zadání tzn. po 100ks v jednom balíku.	Doprava	1	300,00	300,00
Doprava do sídla OZP Praha 4 - Roškotova	Balení a zaslání plakátů po motivech - nesrolované mezi pevnými kartony a mezi jednotlivými motivy.	Doprava	1	300,00	300,00
Doprava do sídla OZP Praha 4 - Roškotova	Balení a zaslání ostatních položek	Doprava	1	300,00	300,00
Kontrola, zaměření, instalace plachet na pobočce OZP Praha pasáž CNB		Doprava a instalace	1	8 000,00	8 000,00
Account executive (řízení zakázky)		Hodina	15	300,00	4 500,00
Grafik (grafické práce a příprava podkladů dle zadání OZP)		Hodina	20	300,00	6 000,00
Produkce (ostatní produkční náklady na dodání kompletní zakázky)		Produkce	1	5 000,00	5 000,00
				Celková nabídková cena v Kč bez DPH	176 850,00

Detaily požadovaného plnění

Doplňný počet hodin u požadované pozice bude odpovídat reálnému rozsahu, potřebnému k zajištění požadovaného plnění.

Plakáty baleny na ležato, nesrolované, balené po jednotlivých motivech a velikostech a vždy mezi pevnými kartony, aby nedošlo k poškození či ohnutí. V opačném případě nebudou přijmuty.

Letáky baleny dle zadání po 100ks; dodány s označením motivu či v jednotlivých krabicích s vyznačeným motivem.

OZP dodá otevřená data pro přípravu a tiskové práce. Předběžný termín dodání dat je v průběhu měsíců červen-červenec.

Jednotlivé položky nejsou ze strany zadavatele závazné a zadavatel si vyhrazuje právo poptávané položky neobjednávat.